
PROMO

Prosecco
Le Spinee
75 cl

10,66€

9,59€

-10%

Aanbod geldig van 01/02/2023 tot 28/02/2023 zolang de voorraad strekt.
Niet cumuleerbaar. Niet omruilbaar, noch terugbetaalbaar.



PROMO

Cheddar
Godminster
200 g

8,99€

8,09€
/pc

-10%

Aanbod geldig van 01/02/2023 tot 28/02/2023 zolang de voorraad strekt.
Niet cumuleerbaar. Niet omruilbaar, noch terugbetaalbaar.



PROMO

Zachte kaas 
Amour rouge d’Antoine
Oma

37,53€

33,78€
/kg

-10%

Aanbod geldig van 01/02/2023 tot 28/02/2023 zolang de voorraad strekt.
Niet cumuleerbaar. Niet omruilbaar, noch terugbetaalbaar.



PROMO

Rauwe chocolade
Kokosnoot, Kokosnoot/amandel, Fondantje  
Kokosnoot/vanille, Cacaobonen/ 
woestijn zout, Truffel/hazelnoot, Donkere 72%
Ombar
70 g

-20%
3,55€

2,84€

Aanbod geldig van 01/02/2023 tot 28/02/2023 zolang de voorraad strekt.
Niet cumuleerbaar. Niet omruilbaar, noch terugbetaalbaar.



PROMO

Chocolade
Donkere 90% Tanzania,  
Donkere 65% Nicaragua/pistache, 
Melk 55% Peru/karamel
Millésime
70 g

-20%5,99€

4,79€

Aanbod geldig van 01/02/2023 tot 28/02/2023 zolang de voorraad strekt.
Niet cumuleerbaar. Niet omruilbaar, noch terugbetaalbaar.



PROMO
-15%

2,35€

1,98€

2,49€

2,12€

2,49€

2,12€

Plantaardige drankjes «barista»
Amandel, Haver, Kokosnoot
Ecomil
1 L
Aanbod geldig van 01/02/2023 tot 28/02/2023 zolang de voorraad strekt.

Niet cumuleerbaar. Niet omruilbaar, noch terugbetaalbaar.



PROMO

Koffie Peru 100% Arabica
Granen of Gemalen
Torrefactory
250 g

-15%

7,45€

6,33€

Aanbod geldig van 01/02/2023 tot 28/02/2023 zolang de voorraad strekt.
Niet cumuleerbaar. Niet omruilbaar, noch terugbetaalbaar.



PROMO

Kleine Boterkoekjes
glutenvrij 
Generous
100 g

-20%

4,30€

3,44€

Aanbod geldig van 01/02/2023 tot 28/02/2023 zolang de voorraad strekt.
Niet cumuleerbaar. Niet omruilbaar, noch terugbetaalbaar.



PROMO

Acerola 750 + ashwagandha + shiitaké
Be-Life
180 gél. + 90 cap. gratis

Aanbod geldig zolang de voorraad strekt.
Niet cumuleerbaar. Niet omruilbaar, noch terugbetaalbaar.

Gestimuleerde 
immuunsysteem 

Natuurlijke
vitamine C

Verminderde 
vermoeidheid

50%
gratis

36,00€
180 + 90 cap. gratis

+ + 

3 x 22,90€ = 68,70€

Besparen 32,70€  !


